
年末年始休業日のお知らせ

年末年始休業期間

2019年 12月27日（金） 9：00～17：00

12月28日（土） 休業

12月29日（日） 休業

12月30日（月） 休業

12月3１日（火） 休業

2020年 1月1日～1月5日 休業

1月 6日（月） 13：00～17：00

1月 7日（火） 9：00～17：00

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます
皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたします

株式会社エニシア

上記お休み期間中の

☆事故･故障につきましては、0120-024-024（あいおいニッセイ同和損保）

☆車両入替につきましては、0120-101-101（あいおいニッセイ同和損保）

まで、ご連絡をお願いいたします。


